[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.11.2012
	№ 6497

	О внесении изменений в состав экспертной комиссии по заключению  договоров аренды имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.10.2011 № 5455

	            В  связи с изменением в кадровом составе Управления народного образования администрации городского округа г.Бор администрация городского округа г. Бор   постановляет:

             1. Внести в состав экспертной комиссии по заключению  договоров аренды имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа г.Бор от 07.10.2011 № 5455 «Об утверждении  Положения, Состава комиссии, Экспертной оценки последствий заключения договора аренды имущества, закрепленного за объектами социальной инфраструктуры для детей городского округа город Бор Нижегородской области  следующие изменения:

          1.1. Вывести из состава экспертной комиссии В.М.Котову
         1.2. Ввести в состав экспертной комиссии С.В.Казимирову, заместителя председателя экспертной комиссии, заместителя начальника по вопросам общего и дошкольного образования Управления народного образования администрации городского округа г. Бор, члена комиссии Г.М.Ветрову, ведущего специалиста отдела кадрово-правового обеспечения Управления народного образования администрации городского округа г. Бор.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

С.П.Чайко  24544